et animalium pascua ubi patris mei et ligna silvarum et

materiem ad sua necessaria ubi pater meus, praeter ilium

locum qui vocatur Quikhege, et multuram molendini Jedd-

worde, ubi castellum est, de omnibus hominibus ejusdem

Jeddworde et unam salinam juxta Strevelin.

Volo itaque et concede ut omnia quaecumque modo

possident aut deinceps juste possessuri sint ita libere et

154 EARLY SCOTTISH CHARTERS

pure, omni remota exactione, supradicti canonici patris

mei cum omnibus monasterii sui libertatibus et liberis

consuetudinibus pace perpetua possideant, sicut illis pater

meus eadem beneficia carta et auctoritate sua, possidenda

praecepit et confirmavit.

Testibus praesentibus Herberto Glasg. episcopo, Arnaldo

abbate de Calco, Eng. cancellario, Adam capellano, Hugone
de Morevilla, Thoma de Londoniis, Ranu. de Sola, etc.

CXCI.

Confirmation by Earl Henry to Beatrice de Bel-

chaump of her lands of Roxburgh.

Registr. de Dryburgh, No. 145.

HENRICUS comes films regis Scotiae, Episcopis abbatibus

justiciariis baronibus vicecomitibus ministris et omnibus

probis hominibus totius terrae suae Francis et Anglicis

tarn futuris quam praesentibus salutem.

Sciatis me concessisse et per praesens scriptum con-

firmasse Dominae Beatrici de Belchaump terras et tenuras

suas de Rogesburgh quas ipsa de patre meo tenuit.

Volo itaque et praecipio quatenus illas terras et tenuras

de me habeat et teneat libere et honorifice sicut ipsa de

patre meo liberius et quietius tenuit. Testibus, etc.

CXCII.

Charter by Roger de Ov granting the church of

Langtoun to the Abbey of Kelso.

Liber de Calchou, No. 138.

UNIVERSIS sanctae matris ecclesiae filiis et fidelibus

Rogerus de Ov salutem.
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Noverint omnes tarn posteri quam praesentes me dedisse

et hac carta mea confirmasse ecclesiae Sanctae Mariae de

Kelkou et monachis ibidem Deo servientibus ecclesiam

villae meae de Langtune cum omnibus pertinentiis suis in

liberam et perpetuam elemosinam sicut Henricus ejusdem
ecclesiae persona earn melius et plenius tenuit. Hanc
autem ecclesiam dedi et concessi praefatae ecclesiae de

Kelcho pro salute animae Comitis Henrici domini mei et

pro salute animae meae et antecessorum et successorum

meorum. Quare volo ut jam dicti monachi de Kelcho

praefatam ecclesiam de Langtune libere et honorifice tene-

ant in perpetuum et possideant sicut aliquam elemosinam

liberius et quietius tenent et possident.

Kiis testibus G. decano de Fogghou, Hug. de Duns,

Henrico persona de Langtune, Hug. de Ov, Thorn, de

Ov, Roberto filio Randulphi.

CXCIII.

Charter by Earl Henry granting to the Abbey of

Kelso a toft in Berwick, A.D. 1147-1152.

Liber de Calchou, No. 29.

HENRICUS comes filius Regis Scotiae, Episcopis abbatibus

justiciariis baronibus vicecomitibus ministris et omnibus

suis hominibus Francis et Anglicis clericis et laicis totius

terrae suae salutem.

Sciatis me dedisse et confirmasse Ernaldo abbati de

Kalchou illam toftam Dodini de Berwic quae est super

Twedam ad tenendum de me in feudo.

Volo itaque et firmiter praecipio quatenus illam prae-

nominatam toftam teneat et habeat ita plenarie sicut

praedictus Dodyn illam unquam plenarius tenuit et habuit

et ita libere et quiete istam toftam de me teneat in feudo

sicut possesssiones ecclesiae suae liberius et quiecius tenet

in elemosinam.

Hiis testibus. .
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CXCIV.

Confirmation by King David of the lands and

rights of the Abbey of Kelso.

Liber de Calchou, No. 2.

DAVID Dei gratia illustris Rex Scottorum, Omnibus sanctae

matris ecclesiae filiis et fidelibus salutem.

Notum sit omnibus praesentibus et futuris me fundasse

dum fui comes quoddam monasterium in Selechirche ad

abbathiam in honore Sanctae Mariae Virginis et Sancti

Johannis Evangelistae pro salute animae meae et omnium

antecessorum et successorum meorum. Sed postquam
divina dementia post obitum fratris mei regis Alexandri

successi in regnum, consilio et ammonicione venerabilis

memoriae Johannis episcopi Glasguensis, aliorumque

procerum meorum praedictum monasterium quia locus non

erat conveniens abbathiae apud Roxburgum transtuli in

ecclesia Beatae Virginis quae sita est super ripam fluminis

Twede in loco qui dicitur Calkou, quam ecclesiam

Robertus Sancti Andreae episcopus, in cujus erat episco-

patu, pro Dei amore et meo concessit mihi et ejusdem
loci ecclesiae abbati et monachis solutam et quietam
ab omni subjectione et exactione liberam, ita scilicet ut

abbas et monachi supradictae ecclesiae a quocumque

episcopo voluerint in Scocia vel in Cumbria crisma suum
et oleum et ordinationem ipsius abbatis et monachorum
et cetera ecclesiae sacramenta accipiant.

Ego vero huic ecclesiae in elemosinam perpetuam donavi

villam de Kelchu cum suis rectis divisis in terris et in

aquis solutam et quietam et ab omni exactione liberam et

quotienscunque in eadem ecclesia in solemnitatibus vel

in aliis diebus servitium Dei audiero omnes offerendas